
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja infrastruktury 
ogrodowej Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Granica”” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713, 1378), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2176, z 2020 r. poz. 471), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) oraz § 2 ust. 10 uchwały Rady 
Miasta Świnoujścia nr XIX/151/2019 z dnia 24 października 2019 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Świnoujście, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykonania zadania służącego tworzeniu warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5498) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Polskiemu Związkowi Działkowców Rodzinnemu Ogrodowi Działkowemu „Granica” 
w Świnoujściu dotację w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
modernizacji powierzchni parkingów i alejek w celu realizacji zadania pn. „Modernizacja infrastruktury ogrodowej 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego Granica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska  

Id: BF9F02C3-E635-4FFE-AB6C-E4C0536A1A2E. projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 Na podstawie uchwały Rady Miasta Świnoujścia nr XIX/151/2019 z dnia 24 października 2019 r.  
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Świnoujście, 
sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadania służącego tworzeniu warunków dla rozwoju 
rodzinnych ogrodów działkowych, Gmina Miasto Świnoujście ogłosiła w 2020 roku po raz pierwszy nabór 
wniosków na dotację umożliwiającą realizację zadań remontowo-inwestycyjnych przez rodzinne ogrody 
działkowe. Nabór wniosków zakończył się w dniu 15 września 2020 roku. ROD „Granica” złożył komplet 
dokumentów na modernizację alejek ogrodowych oraz przebudowę nawierzchni parkingu zlokalizowanego na 
terenie ogrodów. Wniosek ROD „Granica” został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję powołaną 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta nr 292/2019 z dnia 14.05.2019 r.                                                                             
 Rodzinny Ogród Działkowy „Granica” jest jednym z największych ogrodów działkowych w Świnoujściu, 
na jego terenie znajduje się łącznie 913 działek.                                                                                                      
 Ogród znajduję się na terenach pobagiennych oraz niestabilnych, co powoduje powstawanie ubytków 
w nawierzchni alejek i parkingów, a tym samym w znacznym stopniu utrudnia działkowcom dojście oraz dojazd 
do działek.                                                                                                                                                                       
 Udzielenie dotacji na modernizację infrastruktury ogrodowej(zarówno alejek jak i parkingów) przyczyni 
się zatem w sposób istotny do poprawy jakości dróg dojścia i dojazdu działkowców do poszczególnych działek. 
 Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały o przyznaniu dotacji na jest zasadne. 

 

 Środki finansowe na realizację przedmiotowej uchwały zostały zabezpieczone w budżecie Miasta, dział 
900, rozdział 90095. 

 

Id: BF9F02C3-E635-4FFE-AB6C-E4C0536A1A2E. projekt Strona 2


